

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
DIRECCION: CONDELL 1378  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO  
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:  
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5460

RUT: 65093802-K

FECHA DE EMISIÓN : 01/08/2024

Señor(es): CORPORACION EDUCACCIONAL SAN NICOLAS EL OLIVAR  
Atención a: .  
Giro: EDUCACION  
Dirección: AVDA TAAMARUGAL 595 EL OLLIVAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
5690166241024	GLOBOS 25 UNIDADES COLOR ROJO 30CM	30		\$1.490		\$44.700
5690165100582	GLOBOS BLANCOS 25 UNIDADES	30		\$1.490		\$44.700
5690166241062	GLOBOS 25 UNIDADES 30CM COLOR AZUL	30		\$1.490		\$44.700
5690166037801	INFLADOR DE GLOBO ELECTRICO GRANDE	2		\$16.900		\$33.800
4710007725764	TERMOLAMINADORA PORTATIL DE OFICINA A4 PACIFIC	2		\$29.900		\$59.800
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	15		\$16.900		\$253.500
7754111532761	CAJA LAPIZ PASTA FABER AZUL 50 UNIDADES	30		\$14.900		\$447.000
3100003888500	GLOBOS PLATEADOS	30		\$3.900		\$117.000
3100003888500	GLOBOS DORADOS	30		\$3.900		\$117.000
6094622044904	GLOBOS SURTIDOS 50 UNIDADES	30		\$2.900		\$87.000
SKOLE	CAJA PLUMON JUMBO SKOLE NEGRO	50		\$17.880		\$894.000
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	100		\$1.290		\$129.000
7807245213003	LIBRO ASISTENCIA 100hjs.ORGAREX	30		\$7.900		\$237.000
7807245212020	LIBRO ACTAS 50hORGAREX	20		\$4.900		\$98.000
7804656459709	CINTA MASKING TAPE 48MMX20M	100		\$1.990		\$199.000
7804656459679	USETAPE MASKING 18mmX20m	100		\$790		\$79.000
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1.000		\$490		\$490.000
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1.200		\$350		\$420.000
7807210050114	CARTULINAS METALICAS	600		\$690		\$414.000
6922563543548	PAPEL CREPE	300		\$390		\$117.000
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	700		\$990		\$693.000
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	360		\$690		\$248.400
10	PINCEL 10 PLANO	200		\$790		\$158.000
3100237063926	GRAPADORA NARANJA ART CRAFT	4		\$6.900		\$27.600
3100252151301	CORCHETES 23/8 1000 LAVORO	60		\$1.900		\$114.000
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	600		\$100		\$60.000
3100003875333	CORCHETERA PLASTICA NEGRA KANGARO	50		\$3.900		\$195.000
9555022836447	CHINCHES DORADOS METALICOS	100		\$790		\$79.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$4.958.992
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$942.208
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$5.901.200</b>